
 （令和 7年 4 月作成） 

レンタルルーム 利用案内 

 管理： ㈱うえやま建設 

 

バンケットルーム及びショールームは、うえやま建設オーナー様はもちろんの事、ご近所の

方々どなたでもご利用いただけます。 

定期的な教室や講座のほか、単発のイベント、ワークショップなどにお使いいただけます。 

どうぞお気軽にご相談ください。ここから、新しいつながりができたら嬉しく思います。 

 

【バンケットルーム】 

利用時間：午前（9：00－12：00）/ 午後（13：00－16：00） 

料  金：午前・午後ともに各 1回（3時間）2,000円（1日通しの場合 4,000円） 

     空いていれば 1時間 1,000円からご利用時間の相談に応じます。 

※オーナー会員特典料金 1000円 off（例：2,000円→1,000円/4,000円→2,000円） 

広  さ：約 18畳 

設  備：トイレ 授乳室 バンケットルーム内設備（洗面・コンセント・エアコン 

テーブル（850×1400）2台 折り畳み会議用テーブル（450×1500）1台 

イス ホワイトボード 1台）バンケットルーム横（流し 電気ポット） 

※プロジェクター、TVモニターの貸出あり（各 500円） 

 

【ショールーム】 

利用時間：午前（9：00－12：00）/ 午後（13：00－16：00） 

料  金：午前・午後ともに各 1回（3時間）3,000円（1日通しの場合 6,000円） 

     空いていれば 1時間 1,500円からご利用時間の相談に応じます。 

※オーナー会員特典料金 1,000円 off（例：3,000円→2,000円 / 6,000円→4,000円） 

広  さ：約 25畳 

設  備：トイレ 授乳室 簡易キッチン コンセント 電気ポット エアコン 

テーブル 1台 折り畳み会議用テーブル（450×1500）2台   イス  

ホワイトボード 1台 ※プロジェクター、TVモニターの貸出あり（各 500円） 

 

 

※オーナー会員とは、弊社にて、新築・リフォーム工事などのご利用をされた方です。 

駐 車 場：1～2 台（講師/主催者/代表者様用です。ほかの方は近隣のコインパーキング

または公共交通機関をご利用願います） 

駐車料金：500円/台 

※路上駐車はご遠慮ください。 



【定 休 日】 

年末年始・夏季休暇 （HPにてお知らせいたしますが、不明な時は弊社にご確認願います。） 

※また、土・日・祝日は会社イベント等でお断りする場合があります。 

 

【お申し込みについて】 

1. お申込みは、使用予定の 2ヶ月前より承ります。 

2. お申込みの際は、HP、メールまたはお電話にてお申し込みください。 

 

【利用の際の注意事項】 

・使用料は事前払いでも当日払いでも結構です。 

・クツを脱いでのご利用になります。スリッパ・座布団が必要な場合は各自ご用意下さい。 

・ご利用時間には、駐車場入出庫、準備＆片づけの時間も含みます。余裕を持ってご利用時

間をご予約ください。予約時間以外の入室や退室はその時間に応じて追加でご請求させて

いただきます。また、スタッフが不在の場合もあります。その際はお入りいただけません。

ご理解の程お願いいたします。 

・出入りは表玄関でなく、駐車場側入り口のご利用をお願いいたします。 

・ご利用後は清掃・原状復帰をお願いします。また、ごみなど持込みされたものはすべてお

持ち帰り下さい。 

・レンタルされた場所以外は使用しないでください。（詳しくはスタッフにご確認ください） 

・室内での物損などが起こった場合、直ちにスタッフへご報告下さい。 

 器物の破損に対しては弁償をお願いする事となりますのでお気をつけ下さい。 

・施設内、駐車場内での事故、盗難、トラブルについて一切の責任を負いかねます。 

 

【利用者の都合によりキャンセルされた場合】   

事前のキャンセルは、1週間前までにお願いします。 

（キャンセル料）予約日の 3日前のキャンセル、又は変更の場合は、部屋代の 50％、 

当日のキャンセルは、部屋代 100％を頂戴いたします。 

 

【利用の制限】 ※お貸しできない団体様  

(１)宗教及び政治活動  

(２)危険物や火気、強いにおいの出る物の使用（アロマ等はご相談ください）  

(３)大きな音や振動の出る活動（バンド、太鼓など） 

(４)営利目的の販売営業活動 

 

【その他】 

・弊社で不適切な集会・会合等と判断した場合、貸し出しをお断りさせていただくことがご

ざいます。 

・ご利用規約やルールをお守りいただけない場合、近隣へのトラブルが生じた場合は 

即時ご利用終了をお願いする場合もございます。       


